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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 25.05.2022 r. informuję, co 
następuje. 

W Urzędzie Miasta Łodzi Departamencie Ekologii i Klimatu Wydziale Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa prowadzone jest obecnie postępowanie administracyjne 
o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego 
na budowie wytwórni mas bitumicznych przy ul. Jędrzejowskiej w Łodzi. 

Na obecnym etapie postępowania, w związku z tym, że UMŁ dostrzega 
ewentualne zagrożenia dla środowiska, mogące wyniknąć w związku z realizacją 
omawianego przedsięwzięcia, na inwestora nałożony został obowiązek 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko (raportu środowiskowego). 
Raport ten podlega uzgodnieniu przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska 
w Łodzi. W przypadku jego uzgodnienia, wydana zostanie decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach, uprawniająca inwestora do wystąpienia z wnioskiem o wydanie 
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. W razie braku takiego 
uzgodnienia, postępowanie zostanie zakończone, a inwestycja w proponowanej 
w dokumentacji formie nie powstanie.

Powyższa procedura wynika bezpośrednio z przepisów ustawy z dnia 
03.10.2022 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1029). Zgodnie z ww. ustawą spełnienie określonych nią 
wymogów przez wnioskodawcę obliguje właściwy organ do wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Jednocześnie informuję, że w dniu 2 czerwca 2022 r. odbyło się w Wydziale 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta 
Łodzi spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla Wiskitno, na którym omówiono 
uwagi i obawy mieszkańców związane z planowanym przedsięwzięciem, możliwością 
jego realizacji oraz procedurę oceny oddziaływania przedmiotowego zamierzenia 
inwestycyjnego na środowisko.
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